Bekanntmachung

der erfolgten Überprüfung und Fortschreibung des Lärmaktionsplans sowie des abschließenden Beschlusses der Stadtvertretung der Stadt Schwentinental vom 25.04.2024

Die Stadtvertretung der Stadt Schwentinental hat in ihrer Sitzung am 25. April 2024 die Fortschreibung des Lärmaktionsplans (4. Stufe) der Stadt Schwentinental als Handlungskonzept und planerische Grundlage zur Reduzierung und Vermeidung von Umgebungslärm beschlossen. Der Beschluss wird hiermit bekannt gemacht. Die Fortschreibung des Lärmaktionsplans tritt am Tag nach dieser Bekanntmachung in Kraft.

Alle Interessierten können den Lärmaktionsplan im Rathaus der Stadt Schwentinental, Theodor-Storm-Platz 1, Zimmer 7, während der Öffnungszeiten oder nach terminlicher Absprache einsehen und über den Inhalt Auskunft erhalten.

Des Weiteren kann die Fortschreibung des Lärmaktionsplans unter www.schwentinental.de eingesehen werden.

Schwentinental, den 02. Mai 2024

SCHWENTING TALL

(Bürgermeister)